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           2008 NEUKÖLLN OKUMA VE DİL HAFTASI
2006 yılında  düzenlenen Okuma ve Dil Haftası çok başarılı geçti. İlgi ve katılım oranı çok yüksek 
olduğu  için  bu  haftayı  düzenleyen  Aufbruch  Neukölln  e.V.,  Daha  iyi  bir  Neukölln  Girişimi ve 
Neukölln  Belediye’si Psiko  Sosyal  Danışma Servisi 2008  yılındada  bir  Okuma ve  Dil  Haftası 
düzenlemeye karar verdiler.  
Bu Okuma ve Dil Haftası,  Neukölln Belediye Başkanı Heinz Buschkowsky’nin koruma ve desteği 
altında   sunulmaktadır. . 

2 hafta sürecek okuma, tiyatro ve müzik etkinlikleri

2008  senesinde  etkinlikler  iki  hafta  sürecek  ve  ağırlık  noktalarından  biride   ilçe  çocuklarına  ve 
gençlerine yönelik  faaliyetler  olacaktır.
18 Mayıs ile 1 Haziran 2008  tarihleri arasında Neukölln, yine okuma, müzik, tiyatro, resim gibi çeşitli 
alanlarda faaliyetlerin yapılıp ve tartışma forumları oluşturulduğu bir semt haline dönüşecektir.
Bütün  bu  etkinlikler  farklı  yerlerde,  farklı  kültürlerden  insanlarla,  farklı  dillerde  gerçekleşecek.ve 
parklarda, cafelerde, restoranlarda, metro- ve  metro istasyonlarında, doktor bekleme salonlarında, 
okullarda, yuvalarda okuma ve dil ile ilgili   çok yönlü faaliyetler .yapılacak ve sunulacaktır...
Amatör  ve profesyonel  okuyucular  kendilerine veya başkalarına  ait  olan  eserlerden  okuyacaklar, 
çocuklar resim yapacak, şarkı söyleyip dans edecek; gençler müzik dinlemekle kalmayıp kendileri de 
müzik yapacaklar.Bu örnekler sadece yapılacak etkinliklerden bazıları.

Açılış şenliği

İki  Hafta  sürecek  Okuma  ve  Dil  etkinliklerinin  açılış  şenliği  18.  05  .2008 de  Neukölln’de 
Richardplatz’da yapılacaktır. 

Hedefler

Konuşmayan insanlar? Durum her ne kadar  vahim değilsede,  hemen hemen her alanda gün geçtikçe 
ne kadar az konuşulduğuna ve cümlelerin git gide kısaldığına  şahit olmaktayız. Bu sebeble herkesin 
dikkatini farklı dil ve kültürlerin getirdiği zenginliklere çekmek istiyoruz. Neukölln birçok nesli ,değişik 
kültürleri  birarada barındıran bir semttir. Bu zenginlik semtin hemen her bölgesinde görülmektedir. 
Bizce Neukölln bu nedenle dil ve okuma etkinliklerinin yapılacağı en uygun yerdir. Çeşitli ve her gruba 
uygun  çalışmalarla bu zenginlik 14 gün boyunca sergilenecektir.
İki  hafta süren çalışma ve etkinliklerden oluşan canlılık  ile Neukölln’ün zamanla bir kültür merkezi 
olacağını  umuyor ve buna inanıyoruz.

Sizler bu iki haftayı nasıl destekleyebilirsiniz?

Sizin de faaliyetler ile ilgili önerileriniz varsa ? Okuma konusunda isteklimisiniz?ı Çocuklarla bir resim 
yarışması mı düzenlemek istiyorsunuz?Veya fahri çalışmalarla projemize destek vermek istiyorsunuz?
O zaman E.Mail adresimize yazınız: info@sprachwoche-neukoelln.de .
Telefonlada bizlere ulaşmanız mümkündür.Lütfen katkılarınızı bizlerden esirgemeyiniz.

Aramıza hoşgeldiniz.

Çok önemli bir hatırlatma daha:

Dil ve Okuma Haftasının bir başarıya daha imza atabilmesi için malzeme ve para yardımlarınıza 
ihtiyacımız var. Desteklerinizi bekliyoruz...
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